
 
Viernes 17 de Febrero del 2023, 1:18:05 PM Centro de México  

  
 

  Estado de Cuenta 

Cliente 91375982 

Razón Social COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S 
  

  

    
  
  

 

  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques 
Resumen de cuenta 

Tipo de cuenta Cheques 

Sucursal 4782 
 

Cuenta 92968 

Periodo Febrero 2023 
 

Resumen del 01/02/2023 al 16/02/2023 

Saldo anterior $ 176,850.06 

Depósitos (27) $ 2,006,567.88 

Retiros (29) $ 1,559,068.53 

Saldo al 16/02/2023 $ 624,349.41 
 

Fecha último corte 31/01/2023 

Fecha último movimiento 16/02/2023 

Importe línea de crédito $ 0.00 

Saldo línea de crédito $ 0.00 

Disponible línea de crédito $ 0.00 
  

  

     
  

 

  Detalle de movimientos - Depósitos y retiros 

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo 

15/02/2023 2A DE FEBRERO P INT 0140223 00040582   10,170.07 506,037.11 

15/02/2023 1A DE FEBRERO P INT 0140223 00040595   4,016.45 502,020.66 

15/02/2023 2A DE FEBRERO P INT 0140223 00040637   6,281.60 495,739.06 

15/02/2023 2A DE FEBRERO P INT 0140223 00040677   6,674.60 489,064.46 

15/02/2023 NOMINA P TER 0000140223 00040566   9,392.96 479,671.50 

15/02/2023 09715 D INT 1754304 00772426 18,233.20   497,904.70 

15/02/2023 PAGO DE FACTURAS D INT 1230215 01157708 14,385.04   512,289.74 

15/02/2023 DOMI 0003516642 SCOTIABANK INVERLAT 0003516642 00037656   39,788.25 472,501.49 

15/02/2023 DOMI 0003516644 SCOTIABANK INVERLAT 0003516644 00037657   32,560.88 439,940.61 

16/02/2023 A09722 D INT 0000001 00071055 78,456.82   518,397.43 

16/02/2023 A09702 COMER IND MERDIZ DEPOS 0000369425 00369425 76,518.86   594,916.29 

16/02/2023 Pago SEM 7 NP00352 D INT 0000016 00794469 29,433.12   624,349.41 
 

  

    

 
"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal" 

 


